

Gobierno Regional del Callao

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO CONVOCATORIA N° 005-2021-GRC DE UN(A) (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL PARA LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN DEL GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

PUBLICACIÓN DE RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN	HORARIO DE ENTREVISTA
1	DE LA CRUZ BISOSA LAURA ISABEL	19	APROBADO(A)	11:00 a.m.
2	LEON ROJAS ANDREA MILAGROS	18	APROBADO(A)	11:10 a.m.
3	DE LA CRUZ HERRERA BLANCA STEPHANI	17	APROBADO(A)	11:20 a.m.
4	SAEZ CHUMBE DIANA STEFANNY	15	APROBADO(A)	11:30 a.m.
5	SANCHEZ GABRIEL THANIA ELIZABETH	15	APROBADO(A)	11:40 a.m.
6	SABINO TORRES MARCELA SOLANGE	15	APROBADO(A)	11:50 a.m.
7	DIAZ GASPAR KARLA ARACELI	14	APROBADO(A)	12:00 p.m.
8	QUIÑONES MEZA SANDRA ISABEL	13	DESAPROBADO(A)*	
9	NAVARRO UGARTE EUGENIA RENATA	13	DESAPROBADO(A)*	
10	RIVEROS PALPA CAROLINA	11	DESAPROBADO(A)*	

^(*) No alcanzaron la nota mínima, según lo establecido en las bases de la convocatoria.

Los(as) postulantes que tengan la condición de APROBADO(A), deberán acceder al enlace siguiente:

Tema: Entrevista Personal para la Convocatoria 005-2021 de Un(a) (01) Practicante Pre Profesional para la Oficina de Recursos Humanos Hora: 20 jul. 2021 11:00 a. m. Lima

Unirse a la reunión Zoom

 $\frac{https://us02web.zoom.us/j/86726262265?pwd=Zzh0Y0Q0VW1mU3ZCZDFqNIZKV2}{1nQT09}$

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma ZOOM, por lo que el postulante deberá prever contar con equipo de cómputo que tenga cámara, audífonos, micrófono y conexión estable a internet

IMPORTANTE: Respetar el horario señalado para cada postulante.



Gobierno Regional del Callao

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

Nota: Finalmente, se hace de conocimiento que durante el desarrollo de la Entrevista Personal queda prohibido la presencia de personas ajenas, tomar fotografías y/o grabaciones. Se les recuerda portar su DNI para su identificación.

Para cualquier consulta realizarla vía correo electrónico: <u>convocatoriasrrhh@regioncallao.gob.pe</u> o a los teléfonos (01) 201-4411 y (01) 206-0430 Anexo 227, en horario de atención.

Callao, lunes 19 de julio 2021

EL COMITÉ DE EVALUACIÓN
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS